1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 312 /UBND-VPH  Sơn Hà, ngày 31 tháng 3  năm 2020
V/v t       n     t   số

1    -    n    31 3 2 2

 ủ    ủ t  n     n  p ủ v

       n p  p   p      p  n

  ốn        ov  -19

K n   ử :

- C      qu n  run    n   t n    n  tr n

  n  u  n

- C      qu n    n v   u  n

- C   tr ờn :  HP  S n H    HP  Qu n

 run    H S& HP  P ạm K  t

- Trung tâm GDNN -       u  n

- N   m   mì S n Hả

-  ôn  t   NHH N  t H n  S n H

-   N          t   tr n.

        n     t   số 1    -    n    31 3 2 2   ủ    ủ t  n  C  n  p ủ

v  v    t       n        n p  p   p      p  n     ốn        ov  -1     ủ t

  N   u  n   u   u t       n        n p  p   p      s u:

1.         n      l  to n     ộ  tron  v n  15 n     kể từ     ờ n

01/4/2020 t eo n u  n tắ       ìn       l  v        ìn   t ôn  ản      l  v   t ôn

 ản          l  v        o n  n    p  n   m   sản  u t p ả   ảm  ảo k oản

an toàn   eo k ẩu tr n   t       n k ử trùn      t k uẩn t eo qu    n .

Y u   u mọ  n  ờ   ân p ả  ở tạ  n        r  n o   tron  tr ờn   ợp t ật s

  n t  ết n  : mu  l  n  t     t    p ẩm  t uố  men    p  ứu  l m v    tạ  n

m     o n  n    p     sở k n   o n       vụ    n      t  ết  ếu k ôn       n

 ử    ừn   oạt  ộn  v      tr ờn   ợp k ẩn   p k     t       n n    m v      ữ

k oản       tố  t  ểu 2m k      o t ếp  k ôn  tập trun  qu  2 n  ờ  n o   p ạm v

 ôn  sở  tr ờn   ọ     n  v  n v  tạ  n    ôn   ộn .

2.   n  ộ   ôn    ứ   v  n   ứ  l m v    tạ         qu n    n v  tr n       n

 u  n n  n  t  ờn  trú tạ          p   n  k    p ả  sắp  ếp  ôn  v         ìn

 ể tạm trú tạ      p   n    n  công tác tron  t ờ     n 2 tu n kể từ n

01/4/2020  oặ  tr n     p   n  t  n  ể  ảm  ảo   ả  qu ết  ôn  v    tạ  n à ( theo

s  p ân  ôn   sắp  ếp  ủ  l n   ạo   n v )   ạn   ế v         u ển từ

p   n  k     ến n   l m v   .

2

 3.  o n t ể n ân  ân tron   u  n t          p   n        u   u         n

p  p p  n    ốn        t        t  m     k      o   tế t  n u  n  t       n

 ủ        n p  p t   ảo v  mìn        ìn  mìn  v  t  m        tr    n   m v

 oạt  ộn  p  n     ốn        ủ         qu n   ứ  năn  v   ộn   ồn .

 4. N  ờ   ứn    u  o n  n    p  nhà máy;    sở k n   o n    n

vụ    ủ tr ởn         qu n    n v     u tr    n   m  p  ụn         n p  p p  n

  ốn       tạ     sở     qu n    n v  mìn    ảo  ảm sứ  k ỏe   n to n   o   n  ộ

côn    ứ   v  n   ứ   n  ờ  l o  ộn .

  Y u   u        qu n    n v  n u tr n;   N          t   tr n tr ển k    t

   n./.
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

-    ờn  tr   Hu  n ủ

-    ờn  tr   H N   u  n

-     p  n    ốn        ov   - 19

 u  n

- B   p  n    ốn        ov   - 19

t n

- Ủ    n Mặt trận  ổ Quố  V  t

N m v      tổ   ứ     n  tr      ộ

-  run  tâm  ru  n t ôn  - Văn

-   ể t  o  u  n
-  N   tr n

- L u V .TH tâm.

  V n   n    n

-     P     N   u  n

-  ổn        u  n.

Đ nh Th  Th nh H  n

		2020-03-31T17:05:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà<sonha@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-31T17:05:43+0700
	Việt Nam
	Đinh Thị Thanh Hường<huogdtt@sonha-quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!